
Протокол матча № 659

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 11 мая 2025, воскресенье, 16:00

Команда хозяев Кайсар 2009

Счет матча итоговый 1:1

Тур 4

Место проведения Стадион Гани Муратбаев, Кызылорда

Команда гостей Жас Кыран 2009

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 10 Жас Кыран 2009 Алан Луканин С игры

1-1 82 Кайсар 2009 Динмухаммед Жулдызбекулы С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

14 ЖК Жас Кыран 2009 Руслан Смирнов Грубая игра

34 ЖК -> KK Жас Кыран 2009 Руслан Смирнов Срыв перспективной атаки

35 ЖК Кайсар 2009 Динислам Асылханулы Грубая игра

66 ЖК Кайсар 2009 Бакдаулет Мухатай Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Нурбек Карасай, Тараз

Первый помощник Кенжебек Жалгас, Кызылорда

Второй помощник Азамат Ахметов, Кызылорда

Резервный арбитр Бекзод Таймухамедов, Шымкент

Инспектор матча Кенесбек Исаев, Кызылорда

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 53 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 659

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайсар 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Самир Бахытжан ВП ВР

2 Нурым Талгат ВП ЗЩ

4 Ермухаммед Кожахмет ВП ЗЩ

5 Бакдаулет Мухатай К, ВП ЗЩ

20 Мейиржан Мирамбеков ВП ЗЩ

8 Ерасыл Муса ВП ПЗ

10 Султанали Умиртай ВП ПЗ

19 Нурдаулет Айтбай ВП ПЗ

77 Алимжан Шакенов ВП ПЗ

7 Динислам Асылханулы ВП НП

11 Бекжан Женисбек ВП НП

Команда гостей Жас Кыран 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Батырхан Серикбай ВП ВР

2 Дамир Куншуак ВП ЗЩ

6 Батур Баситов ВП ЗЩ

19 Альсеит Сапарханов ЗЩ

23 Арын Керим ЗЩ

7 Калкаман Толеген К, ВП ПЗ

22 Арман Ахмет ВП ПЗ

90 Богдан Тощев ПЗ

9 Алан Луканин НП

11 Нурдаулет Сабит ВП НП

17 Руслан Смирнов НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Айтуган Абдрахман ВП ВР

3 Жанболат Жеткерген ВП ЗЩ

6 Диас Ракышев ВП ЗЩ

12 Мадибек Ахметов ВП ПЗ

28 Ахметбек Сайдумрон ВП ПЗ

9 Динмухаммед Жулдызбекулы ВП НП

17 Нариман Болатбек ВП НП

№ Футболист Статус Амп

77 Торежан Мырзатай ВР

37 Мадияр Наурызов ЗЩ

66 Динмухамед Дайрабай ЗЩ

20 Галымжан Сакеш ПЗ

21 Нурбол Нурлан ПЗ

33 Кирилл Ли ПЗ

12 Сергей Шарунов НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Жаркынбек Жоламанов

Ассистент главного тренера Медет Дузбаев

Тренер по вратарям Алексей Куберский

Врач Жандарбек Нурдилда

Врач Жасулан Омирзак

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Маркетолог Шадияр Батырбекулы

Должность Сотрудник

Главный тренер Олег Трофимов

Ассистент главного тренера Рустем Садыров

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Врач Айдар Кулыбаев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

60 Динислам Асылханулы Нариман Болатбек

60 Мейиржан Мирамбеков Мадибек Ахметов

72 Нурдаулет Айтбай
Динмухаммед
Жулдызбекулы

84 Бекжан Женисбек Ахметбек Сайдумрон

87 Бакдаулет Мухатай Жанболат Жеткерген

88 Нурым Талгат Диас Ракышев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Богдан Тощев Кирилл Ли

46 Арын Керим Мадияр Наурызов

62 Батур Баситов Динмухамед Дайрабай

62 Калкаман Толеген Галымжан Сакеш

69 Алан Луканин Сергей Шарунов

79 Нурдаулет Сабит Нурбол Нурлан
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